
 

 

Regionální centrum SPV Brno–m ěsto, z.s. 
Merhautova 46, 613 00 Brno, tel. 545 578 572 

IČO 44994648,  

www.RCBrnoMesto.cz     e-mail: MetRada@RCBrnoMesto.cz  
Spisová značka: L 2862 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Zápis č. 01 / 2022 
ze schůze Metodické rady RC SPV Brno-m ěsto, z.s. konané dne 12.1.2022  

na Domě sportu Brno 

Přítomni :  

 

 

Omluveni: 

     R. Jalovecký, E. Jalovecká, I. Krejčová, Zd. Všetičková , J. Křístková   Fr.  Ruský, E. 

Holoubková, M. Hanáková, Š. Hladilová, J. Zapletalová , S. Procházková on-line 

 

E.Balabánová, J. Paulíková 

1. Zahájení roku 2022 – R. Jalovecký a E. Jalovecká. 
 

2. Příprava akcí na 1. pololetí 2022 
Plán akcí je vyvěšen na webu. 
- Valentýnská gymnastika – dvojboj, 12.2.2022, ČOS Gajdošova  
Propozice zašle E. Jalovecká mailem a budou uveřejněny na webu. 
Discipliny: akrobacie + přeskok. 
Startovné 80 / 130 Kč 
Přihlášky do 31.1.2022. 
- Seminá ř ČASPV on-line „Myslete mimo zajeté koleje“, 14.1.202 2 
Lektorka: Jitka Štádlerová. Doporučeno E. Jaloveckou a E. Holoubkovou. 
- Seminá ř ČASPV „Kraniosakrální jóga“, 15.1.2022, SZŠ Merhauto va, Brno  
Lektorka: Radka Mothejzíková, přesunuto z 10/2021. 
- Školení ČASPV on-line, „Rozhod čí atletiky“ 21.1.2022 
- Seminá ř ČASPV „Cvi číme se seniory“, 19.2.2022, Brno 
Lektorky: M. Skopová, B. Řešátková 
Přihlášky na školení a semináře ČASPV na webu www.caspv.cz. 
 

3. Organiza ční záležitosti  
- Zvýšení nájemného  za prostory RCSPV a JmKASPV na Domě sportu Brno na  
32.000 Kč/rok. Protože nájemné kanceláří není možno pokrýt z dotací, je navrženo řešit 
situaci následovně: 
- Příspěvkem RCSPV BM 10Kč/člena - nutno projednat na Valné hromadě RCSPV BM. 
- Sloučit kanceláře RCSPV BM a JmKASPV, skládek ponechat. 
- Dotace Můj klub  - nové formuláře žádostí, vyúčtování r. 2021. 
- Akce VPA (TJ Ořešín) proběhly. 
- Evidence cvi čitelů III. třídy byla provedena přes Vánoce. Do 30.1.2022 nutno zjistit: 
- platnost průkazů cvičitele a kdo potřebuje novou průkazku, 
- ve věku 55+ platí průkazka na doživotí. 



- Návrhy na vyznamenání Zlatá medaile Dr. Tyrše předložit do 31.1.2022 
- Informace o akci SenSen (Senzační senior), ze které  obdržela V. Dvořáčková Diplom 
za nominaci od vedoucí akce, Boženy Jirků. 
- Informace o nových předpisech pro pořádání seminářů, zejména pro kvalifikaci lektorů. 
- Aktuální opat ření ke Covidu  od 17.1.2022 (bude platit po dobu 3 týdnů): 
Lektoři musí předložit doklad o negativním testu – zaměstnanci 2x týdně, kde stačí 
potvrzení od zaměstnavatele.  
Lektoři seniorů musí předložit negativní test ze dne konání cvičení. Výsledek testu ofotit, 
doplnit osobními údaji a předat k evidenci. Testy hradí oddíl. 
- 30 let ČASPV  
– nové bannery pro všechny akce, zejména pro veřejnost,  
- pro konání akcí získat V.I.P. osobnost, 
- odměny pro všechny účastníky (butony s logem). 
- Jarní prázdniny  budou ve dnech 7. – 13.3.2022. 
- Valná hromada JmKASPV, 16.3.2022, DS Brno  
- Valná hromada RCSPV Brno-m ěsto, z.s.  se bude konat po dokončení účetní 
uzávěrky za rok 2021. V současnosti je účetní nemocná. 
- Schůze MR RCSPV Brno-m ěsto  se budou konat on-line. 
 

Příští sch ůze Metodické rady RCSPV Brno-m ěsto se bude konat v ned ěli 
                          20.2.2022 od 18 hodin 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne 12.1.2022 
 
Zapsala: Ing. Jarmila Křístková                               Schválila: Eva Jalovecká   
                                                                                 předseda MR RCSPV Brno-město, z.s.                                                                          


